平成２４年１２月吉日

会 員 各位

公益社団法人  大月法人会

会  長  細谷 憲二

平成２５年賀詞交歓会のご案内

                    拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

     平素は当法人会の会活動に関し種々のご配慮を賜り厚くお礼

申しあげます。

     さて今般下記により新春賀詞交歓会を開催致しますのでご参

加下さいます様ご案内いたします。

                          敬具

日  時 平成２４年１月２５日金曜日

受  付 １５時～

日  程 新春講演会   １５時３０分～１６時３０分

     祝   典  １６時４５分～１７時００分

賀詞交歓会   １７時００分～１８時００分

場  所 ハイランドリゾート ＴＥＬ0555-22-1000

講演講師 大月税務署長 森田 光雄 様

演  題 「相続税と贈与税の基礎知識」

会  費 ５，０００円

そ の 他 送迎バスが出ます。

     ◎上野原ルートイン前１３：３０ ◎山梨信用金庫大月支店横１４：００

     ◎都 留 市 駅 前  １４：２０ ◎富士吉田駅前    １４：５０

勝手ながら出欠は、ＦＡＸにて必要事項をご記入の上１２月２５日

までにご返事下さる様お願い申し上げます。

尚、バスご利用の方は乗車場所をお書き添え下さい。

出欠出欠出欠出欠のののの回答回答回答回答

出席出席出席出席        ・・・・        欠席欠席欠席欠席

法人名

出席者名

乗車場所

                                                    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ０５５４０５５４０５５４０５５４－－－－４５４５４５４５－－－－６４６５６４６５６４６５６４６５